



Szczecin dn. 14.02.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług ochrony osób i mienia oraz transportu chronionego wartości pieniężnych w okresie od 7.04.2020 r. do 6.04.2022 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 . poz. 1843 ), Zamawiający – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1

Czy jest możliwość zamieszczenia załączników w wersji edytowalnej?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie udostępnia załączników w wersji edytowalnej.

#### Pytanie nr 2

Czy podwykonawca jest zobligowany do wypełnienia zał. Nr. 4 oraz przedstawienia dokumentów, o których mowa w rozdziale V ust. 3 pkt.5?

**Odpowiedź:** Podwykonawca jest zobligowany do wypełnienia załącznika nr 4 (zobowiązanie podmiotu trzeciego) oraz przedstawienia dokumentów, o których mowa w rozdziale V ust. 3 pkt. 5 SIWZ, jeżeli jest jednocześnie podmiotem na zasoby którego powołuje się Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Prezes Zarządu

  
Radosław Kanarek